
 
 

 

IČO: 709 86 002  |  e-mail: skola@skolagj.cz  |  web: www.skolagj.cz  |  tel: +420 569 442 529 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Golčův Jeníkov 
příspěvková organizace 
 

Mírová 253 

582 82   Golčův Jeníkov 

 

 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 
 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE DÍTĚTE 

Jméno a příjmení:…….…………………………………………………………… 

Trvalé bydliště:.....…………………………………………………………………. 

 

Adresa pro doručování:..………………………………………………………….. 

  

Kontaktní telefon:………………………………………………………………….. 

 

      DÍTĚ 

 

 Jméno a příjmení:………………………………………………………………….. 

  

 Datum narození:…………………………  Rodné číslo:………………………. 

 

 Trvalé bydliště:……………………………………………………………………... 

           

Zdravotní pojišťovna:…………………..  Státní občanství:……………………... 

 

Docházka dítěte do mateřské školy:   a/celodenní  b/omezená  c/polodenní   
(jedná se o návrh dohody o docházce dítěte§1a odst.5, vyhlášky č. 14/2005 Sb. o předškolním 

vzdělávání v platném znění) 

 

Další informace podstatné pro přijetí dítěte (zdravotní, sociální,…) 

 

 

 

 

Termín nástupu dítěte do MŠ…………………. 

 

 

Čestně prohlašuji, že jednám v souladu s rozhodnutím druhého rodiče. 

 

 

Bereme na vědomí, že v případě uvedení nepravdivých údajů může správní orgán zrušit 

rozhodnutí o přijetí dítěte do mateřské školy a rozhodnout ve věci znovu a že může být 

v tomto případě také zahájeno přestupkové řízení. 

 

 

Podpis zákonného zástupce dítěte:  ……………………………………….. 

 

 

V Golčově Jeníkově dne:   …………………………. 

 

 

Vyplňuje škola: žádost přijata dne:                         č.j.                       Podpis: 


